

Reidler, Cynn. Copist	54	Zimmermann, Stadtr.	63.94.95
Reuter, Hof = Futtermarsch.	39	Zienert, Fin. Calcul.	36
Reybel, R. D. Hofkapellan	12	Zinke, Fin. Calcul.	35
v. Reschau, Excell. Gener.		Zinke, Viertelsmeister	98
Lieutn., Präs. re.	29. 46. 69	Zittel, Rentkammerschreiber	38
v. Reschau, geh. Fin. Rath	32	Zobel, Ruchbenschreiber	4
v. Reschau, Stn.	76	Zocher, Cap. v. d. Nat. G.	101
v. Reyschwig, Hofrath	30.50	Zocher, Richter	100
v. Reyschwig, Kreishauptm.	41.66	Zörner, Diätist	97
v. Ziegler, Kammerjunker	2	Zscheile, Catechet	104
v. Ziegler, Oberst. u. Gen. Adj.	68	Zschille, geh. Kanzellist	31
Ziegner, H. Birtsch. Aufw.	4	Zschüsner, D. St. Examin.	56
Zillmann, Stadtmusik.	100	Zucker, Olle. Schausp.	16
Zimmermann, G. Ac. Thorsch	45	Zumpe, Amtsactuar.	42
Zimmermann, D. Acc. Sinn.	44	Zumpe, Kanzellist	58
Zimmermann, Ob. Revisor	45	Zumpe, Ruchbenschreiber	4
v. Zimmermann, Adjud.	72	Zwick, Schauspieler	16

Druckfehler und Verbesserungen.

- Seite 13. Zeile 8. lies: Hr. Carl Maria v. Weber, Kapellmeister, im ital. Dörfch. 30 A
- 15. ist nach Zeile 14. Hr. Stephan Alexander Klengel, Organist, WB Langea 310 nachzutragen
 - 16. nach Zeile 20. ist Hr. Joseph Meßner, Bildbr. G. 236 nachzutragen.
 - 35. Zeile 35. nach Wiemann, fehlt: desgl.
 - 59. Note: Die Prämien = Casse ist auf der Morisstr. 746
 - 71. Zeile 22. statt Wohlmann, lies Wehlmann.
 - 72. " 10. statt Haarenburg, lies Haarenberg.